
Áаваðñкий лан÷
Салаò + ñуï + гоðя÷ее + 

деñеðò + наïиòки 
(алкогольный + безалкогольный)

380
Салаò на выбоð:
Салат с ростбифом
Буковина
Картофельный с сельдью
Овощной по-мюнхенски
Цезарь с курицей

Суï дня:
Суп-пюре из грибов
Суп дня / уточняйте у Вашего официанта/

Ãоðя÷ее блþдо на выбоð:
Гуляш
Шницель куриный
Колбаски с горчичным соусом
Белая рыба в сливочном соусе
Паста с беконом и колбасками
Пицца Баварская

Äеñеðò:
Штрудель яблочный

Наïиòок на выбоð:
Áезалкогольный
Соla/Sprite/Содовая
Ягодный морс/холодный чай
Чай черный или зеленый
Кофе Американо
Домашний лимонад  
Домашний чай с ягодами 

250 мл
250 мл
150 мл
150 мл
250 мл
250 мл

250 г
250 г

Домашнее вино
Глинтвейн
Пиво светлое
Водка / хреновуха

100 мл
150 мл
250 мл
40   мл

Ãаðниð на выбоð:
Капуста тушеная 
Картофель фри
Рис с овощами
Гречка

150 г
150 г
150 г
150 г
150 г

120 г
120 г
120 г
120 г
220 г
220 г

100 г
100 г
100 г
100 г

120 г

Àлкогольный



Лан÷ Äомашний
Салаò или ñуï + гоðя÷ее блþдо + б/а наïиòок

Лан÷ Клаññи÷еñкий
Салаò + ñуï + гоðя÷ее блþдо + наïиòок
(алкогольный или безалкогольный)

360ð

300ð

Лан÷ Легкий
Салаò + ñуï + б/а наïиòок

280ð

Предложение действует по будням
с 12:00 до 17:00

на данный раздел меню скидки не распространяются

Наïиòок на выбоð:
Áезалкогольный
Соla/Sprite/Содовая
Ягодный морс/холодный чай
Чай черный или зеленый
Кофе Американо
Домашний лимонад  
Домашний чай с ягодами 

250 мл
250 мл
150 мл
150 мл
250 мл
250 мл

Домашнее вино
Глинтвейн
Пиво светлое
Водка / хреновуха

100 мл
150 мл
250 мл
40   мл

Àлкогольный

Салаò на выбоð:
Салат с ростбифом
Буковина
Картофельный с сельдью
Овощной по-мюнхенски
Цезарь с курицей

Суï дня:
Суп-пюре из грибов
Суп дня / уточняйте у Вашего официанта/

Ãоðя÷ее блþдо на выбоð:
Гуляш
Шницель куриный
Колбаски с горчичным соусом
Белая рыба в сливочном соусе
Паста с беконом и колбасками
Пицца Баварская

250 г
250 г

Ãаðниð на выбоð:
Капуста тушеная 
Картофель фри
Рис с овощами
Гречка

150 г
150 г
150 г
150 г
150 г

120 г
120 г
120 г
120 г
220 г
220 г

100 г
100 г
100 г
100 г




